
356597-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 356597-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Węgiel kamienny – Dostawa miału węglowego
OJ S 116/2024 17/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Specjalistyczny Szpital im. ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa miału węglowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa miału węglowego do Kotłowni szpitalnej, 
transportem na koszt i ryzyko Wykonawcy zapewniającym należyte zabezpieczenie przed 
czynnikami zewnętrznymi. Zamówienie obejmuje sukcesywne dostawy miału według potrzeb i 
zamówień składanych przez Zamawiającego.
Identyfikator procedury: d84ff483-b715-4d93-9b8f-5a40cb41665c
Wewnętrzny identyfikator: PN 3/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09111210 Węgiel kamienny

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 18  
Miejscowość: Branice
Kod pocztowy: 48-140
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/356597-2024


356597-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa miału węglowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa miału węglowego do Kotłowni szpitalnej, 
transportem na koszt i ryzyko Wykonawcy zapewniającym należyte zabezpieczenie przed 
czynnikami zewnętrznymi. Zamówienie obejmuje sukcesywne dostawy miału według potrzeb i 
zamówień składanych przez Zamawiającego.
Wewnętrzny identyfikator: PN 3/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09111210 Węgiel kamienny

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, środek zakresu): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: wartość energetyczna
Waga (wartość procentowa, środek zakresu): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: zawartość siarki
Waga (wartość procentowa, środek zakresu): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalbranice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalbranice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalbranice
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalbranice


356597-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/07/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/07/2024 08:30:00 (UTC+2)
Miejsce: Odszyfrowanie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej 

 przez Komisję Przetargowąhttps://platformazakupowa.pl/pn/szpitalbranice
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej oraz w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Specjalistyczny Szpital im. ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Specjalistyczny Szpital im. ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Specjalistyczny Szpital 
im. ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Specjalistyczny Szpital im. ks. 
Biskupa Józefa Nathana w Branicach
Organizacja rozpatrująca oferty: Specjalistyczny Szpital im. ks. Biskupa Józefa Nathana w 
Branicach

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Specjalistyczny Szpital im. ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
Numer rejestracyjny: 7481410004
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 18  
Miejscowość: Branice
Kod pocztowy: 48-140
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Specjalistyczny Szpital im. ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
E-mail: zamowieniapubliczne@swsb.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalbranice
mailto:zamowieniapubliczne@swsb.pl


356597-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: 48077403
Adres strony internetowej: http://szpitalbranice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: www.platformazakupowa/pn/szpitalbranice
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ mediacyjny

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c93a8ad3-6f2e-4237-a575-e43567b6a8b4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 14/06/2024 06:25:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 356597-2024
Numer wydania Dz.U. S: 116/2024
Data publikacji: 17/06/2024

http://szpitalbranice.pl
https://platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa/pn/szpitalbranice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

